

نارنجی پوشان هم در صف راهپیمایی، هم در صف پاکیزگی

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: نیروهای سازمان مدیریت پسماند از یک هفته قبل تا زمان برگزاری راهپیمایی با به کارگیری همه امکانات و تجهیزات، اقدام به نظافت، شستشو و آماده‌سازی مسیر راهپیمایی روز قدس کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت ضمن سبک‌گذاری از همکاری شهروندان در عدم رهاسازی پسماند و همکاری با پاکبانان در حفظ نظافت مسیر راهپیمایی گفت: در زمان برگزاری راهپیمایی روز قدس علاوه بر حفظ و نگهداری نظافت مسیر، تعداد دو دستگاه تانکر برای تجدید وضو نمازگزاران در مسیرهای منتهی به مصلا نماز جمعه در نظر گرفته شد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: تعداد یک‌صد نفر از پاکبانان با نظارت نیروهای اجرایی این سازمان توسط ۴ دستگاه نینسان ویژه جمع‌آوری مواد قابل بازیافت، در مدت کمتر از دو ساعت پس از پایان راهپیمایی توانستند پاک‌سازی مجدد مسیر را به اتمام برسانند.



استاندار در دیدار با خانواده شهید خرسند:

دغدغه شهید خرسند پیگیری مشکلات مردم و ایجاد وحدت بود

کنیم، تصریح کرد: شهید خرسند به‌وضوح قابل‌مشاهده بود، افزود: فقط شهید کازرون نیست، بلکه امام‌جمعه فقید کازرون تکیه‌گاهی در این شهر محسوب می‌شد که مسائل مختلف را مدیریت می‌کرد و همواره، علی‌رغم از دست دادن ایشان، قطعاً به‌صورت مداوم و دلسوزانه پیگیری می‌دادم که راه و یادش ادامه دارد و مسائل و مشکلات شهرستان بود. تربیت‌طلبه‌های بسیار نیز موید همین پس‌ازاین دیدار، رحیمی با حضور در مکتب‌الزهراهای کازرون این ضایعه بزرگ را به جامعه روحانیت همه طیف‌ها و اقوام به شهید و مردم شهرستان کازرون تسلیت حجت‌الاسلام‌المسلمین خرسند گفت.

رئیس کل دادگستری استان فارس در دیدار با خانواده امام‌جمعه فقید کازرون:

رسیدگی سریع به پرونده و مجازات قائل در دستور کار ویژه دادگستری استان است

نارزین ایشان بی‌بهره گردیدیم. وی درخصوص رسیدگی به پرونده تشکیل شده در این خصوص نیز بیان داشت: همان‌گونه که قاتل در کوتاهترین زمان پس از ارتکاب جنایت دستگیر شد، دستگاه قضایی استان نیز رسیدگی به پرونده مذکور را در دادرسی شهرستان کازرون با سرعت پیگیری خواهد کرد.



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: دستگاه قضایی استان رسیدگی به پرونده مذکور را در دادرسی شهرستان کازرون با سرعت پیگیری خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی به نمایندگی از ریاست معظم قوه قضائیه در دیدار با خانواده شهید حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد خرسند امام‌جمعه کازرون بابت اینکه مکارم اخلاقی وی بر همگان آشکار بود گفت: ناآل آمدن ایشان به درجه رفیع شهادت در شب پرفیض قدر، گویای رستگاری و جایگاه ویژه ایشان نزد پروردگار متعال است.

رئیس کل دادگستری استان فارس افزود: تلاش می‌کنیم پس از تکمیل تحقیقات و طی شدن مراحل قانونی در هفته پیش رو کیفرخواست صادر و پس از ارجاع پرونده به دادگاه صالح مجازات قانونی فرد مذکور را در کوتاه‌ترین زمان اجرا کنیم.

ساعت بازگشایی اماکن فرهنگی - تاریخی فارس در روز عید سعید فطر

جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، بیشاپور، تنگ چوگان، موزه بیشاپور، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسان سروستان، «مجموعه‌های باستانی» نقش رستم و نقش رجب و موزه مردم‌شناسی کازرون، تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس است.

اماکن تاریخی- فرهنگی تحت پوشش این اداره کل در سطح استان؛ در روز عید سعید فطر از ساعت ۱۰ صبح بازگشایی می‌شوند. مجموعه‌های تاریخی- فرهنگی حافظ و سعدی، ارگ کریم‌خانی، موزه سنگ‌های تاریخی هفت‌تانه، موزه پارس، موزه گرمابه و کیل، میراث‌های جهانی تخت

سپرست امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی فارس، از تغییر ساعت بازدید اماکن فرهنگی- تاریخی تحت پوشش این اداره کل، در عید سعید فطر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همت محمدی با اشاره به این خبر اظهار داشت: تمامی

مالیات مقطوع عملکرد سال ۹۷ صاحبان مشاغل اعلام شد



مدیرکل امور مالیاتی فارس از اعلام مالیات مقطوع عملکرد سال ۹۷ روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی در نشست اتحادیه صنف توزیع‌کنندگان و عمده‌فروشان مواد غذایی و بهداشتی شیراز، با اشاره به اختیار حاصل از تبصره ماده ۱۰۰ اصلاحی مصوب ۳۱ تیرماه ۱۳۹۴ قانون مالیات‌های مستقیم و با توجه به بند (هـ) تبصره (۸) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور و به‌منظور تکریم مودیان کشور و تسهیل وصول مالیات و ایجاد هماهنگی و وحدت رویه در تعیین مالیات عملکرد سال ۱۳۹۷ برخی از صاحبان مشاغل که در گروه سوم قرار می‌گیرند، عنوان داشت: مدیرکل امور مالیاتی فارس، تأکید کرد: بندهای فوق مربوط به مودیانی است که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال ۱۳۹۷ از مبلغ

معافیت موضوع ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم (مبلغ ۸۲۸ میلیون تومان) باشد و در صورت تکمیل و ارسال فرم موضوع این دستورالعمل که در سامانه سازمان امور مالیاتی کشور قرار داده شده، از نگهداری اسناد و مدارک و تسلیم اظهارنامه مالیاتی موضوع قانون مالیات‌های مستقیم معاف می‌باشند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: صاحبان مشاغل مذکور در صورتی که سال ۱۳۹۷ اولین سال فعالیت آنها است (در سال ۱۳۹۶ فاقد فعالیت باشند) و همچنین صاحبان مشاغل مشارکتی که در طی سال ۱۳۹۷ شرکای آنها تغییر نموده باشد (تغییر هر یک از شرکا)، مشمول مفاد این دستورالعمل نبوده و مکلف به انجام تکالیف قانونی مقرر (ازجمله تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر) می‌باشند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین یادآور شد: درخصوص مودیانی که امکان پرداخت مالیات مقطوع موضوع این دستورالعمل را به‌صورت یکجا در خردادماه ۱۳۹۸ ندارند، مالیات مقطوع فوق حداکثر تا چهار ماه به‌صورت مساوی تقسیم می‌گردد و عدم پرداخت به‌موقع مالیات و یا در صورت تقسیط، عدم پرداخت اقساط در سررسیدهای مقرر، مشمول جریمه موضوع ماده ۱۹۰ قانون مالیات‌های مستقیم خواهد بود. هاشمی اظهار داشت: هرگاه اسناد و مدارک مثبتی ای به دست آید که مشخص شود مجموع

مدریکل امور مالیاتی فارس از اعلام مالیات مقطوع عملکرد سال ۹۷ برخی صاحبان مشاغل در راستای همکاری، مشارکت و تکریم مودیان و همچنین تسهیل در وصول مالیات، خبر داد.

فروش کالا و خدمات یا سایر درآمدهای مؤدی در سال ۱۳۹۷ بیش از مبلغ ابرازی به‌عنوان فروش کالا و خدمات و سایر درآمدهای فرم موضوع بند (۳) این دستورالعمل باشد، صرفاً مالیات مابه‌التفاوت و جرائم متعلقه مطالبه می‌شود. مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین بیان داشت: مالیات عملکرد سال ۱۳۹۷ مودیان موضوع این دستورالعمل در صورتی که در مهلت مقرر فرم مربوط را به سازمان امور مالیاتی کشور تسلیم نکنند و یا متقاضی اعمال مقررات قانونی ازجمله مفاد مواد ۱۳۷، ۱۶۵ و ۱۷۲ قانون مالیات‌های مستقیم درخصوص درآمد عملکرد سال ۱۳۹۷ خود هستند، از شمول این دستورالعمل خارج بوده و با رعایت مقررات مربوطه تعیین خواهد شد. هاشمی تصریح کرد: کليه خريداران سکه که در سال ۱۳۹۷ نسبت به دریافت سکه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام نموده‌اند، مشمول مفاد این دستورالعمل نمی‌باشند. مودیان مذکور مکلف به رعایت تکالیف مقرر قانونی مربوط خواهند بود. وی بابت اینکه خردادماه موعد ارائه اظهارنامه و برخورداری صاحبان مشاغل از تسهیلات مالیات مقطوع است، یادآور شد: سایر صاحبان مشاغل نیز حسب مقررات مربوطه می‌باید به ارائه اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام نمایند.

آغاز ثبت‌نام سیزدهمین جشنواره کارآفرینان و چهاردهمین جشنواره تعاونی‌های برتر در سال ۹۸

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس از آغاز ثبت‌نام سیزدهمین جشنواره کارآفرینان برتر و چهاردهمین جشنواره تعاونی‌های برتر در سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری درخصوص جشنواره کارآفرینان برتر گفت: سیزدهمین جشنواره کارآفرینان برتر در سال ۹۸ با اهداف شناسایی و انتخاب کارآفرینان برتر در سطح کشور و معرفی آنان به‌عنوان الگوهای جامعه به آحاد مردم بخصوص جوانان؛ ترویج و توسعه فرهنگ کارآفرینی برگزار می‌گردد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، خلاقیت و نوآوری؛ ایجاد فضای تعامل و همکاری

میان فعالان عرصه‌های مختلف اقتصادی- اجتماعی، هم‌افزایی و مشارکت کارآفرینان در توسعه اقتصادی کشور و شناسایی افرادی که تلاش‌های آنها توانسته یا می‌تواند تحول قابل توجهی بر عرصه مورد تلاش خود ایجاد کند از اهداف مهم جشنواره کارآفرینان برتر عنوان کرد. سهراب مختاری ازجمله دستاوردهای برگزاری این جشنواره را تشکیل و توسعه کانون‌های کارآفرینی در سطح استان‌ها جهت مشارکت آنان با نهادهای اجرایی به‌عنوان اتاق فکر کارآفرینی استان‌ها دانست.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بابت اینکه جشنواره کارآفرینان برتر می‌تواند زمینه حضور کارآفرینان در جامعه را افزایش دهد و سرعت توسعه فرهنگ کارآفرینی را فراهم کند افزود: کارآفرینی موتور محرکه توسعه کشور است و توجه به لحاظ اهمیت و نقش آن در رشد اقتصادی امری ضروری و اساسی است. وی تأکید کرد: کارآفرینی ماهیتی فرادستگاهی و فرابخشی دارد و لازم است تمامی دستگاه‌های اجرایی توجه ویژه‌ای به این مهم داشته باشند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس تصریح کرد: مشمولین ثبت‌نام کلیه بنگاه‌های

کودکان

رفتار با کودکی که والدینش را می‌زند!

بی‌توجه: با کودکی که بدون در نظر گرفتن سن (از بچه‌های هم سن و سالش تا والدین)، زمانی که چیزی برخلاف میلش باشد کتک می‌زند (گاز گرفتن، مشت زدن، لگزدن و...) چه کنیم؟ ممکن است شما به‌عنوان والدین بی‌تجربه ندانید چه واکنشی باید نشان دهید، داد بزنید، لبخند بزنید، تذکری که اصلاً متوجه نمی‌شود را برای دل‌خوشی کسی که کتک می‌خورد بگویید؟

کودکی که دست بزن دارد

برخی کودکان در سن ۲ تا ۴ سال در موقعیت‌هایی که رنجیده، خجالت‌زده و یا خسته هستند اقدام به زدن والدین خود می‌کنند که توصیه می‌شود، مهارت‌های اجتماعی و الگوهای رفتاری مناسب، پیش از ورود به مدرسه به او آموزش داده شود. پرخاشگری در کودکان یک مسئله و داشتن دست بزن و اقدام به کتک زدن دیگران بخشی دیگر در مشکلات تربیتی کودکان است که در جامعه پرترش امروزی این رفتار در بین بچه‌ها دیده می‌شود. عصبانیت شایع‌ترین مشکل بچه‌ها است، این عصبانیت در واقع تجلی درد و ناامی کودک به دلیل ناتوانی او در کنترل جهان اطراف است، از آنجاکه کودک نوباست، هرچند احساسات او بسیار قوی است اما وسیله کافی برای ابراز ناامیدی را ندارد و همین او را بیش‌ازپیش ناامید کرده و از عصبانیت منفجر می‌کند و در نهایت او با تنها وسیله‌ای که در اختیار دارد «کتک زدن» به دیگران حمله می‌کند.

نحوه رفتار با کودکی که والدینش را می‌زند

این امر برای بسیاری از والدین اتفاق می‌افتد خود را نباید ولی باید با صبر حوصله و تحلیل علت را ریشه‌یابی و درمان کنید.

رفتار مناسب را به کودک آموزش دهید

وقتی کودک شروع به کتک زدن می‌کند درواقع نتوانسته خشمش را کنترل کند. مادر باید به کودک آموزش دهد که زمانی که ناراحت و یا عصبی است در آن لحظه چه کارهایی کند که خشمش کنترل شود.

این آموزشی‌ها در کودک باید به‌طور غیرمستقیم صورت بگیرد. مثلاً مادر روی یک کیک کوچک و ساده، یک شمع و آن را روشن کند، به کودک بگوید نفست را از راه بینی جمع کن تا بتوانی شمع را فوت کنی، به همین سادگی تنفس عمیق را به او آموزش داده‌اید و با استمرار، این کار برای کنترل خشم در او نهادینه می‌شود.

الگوی خوبی باشید

مراقب رفتار تان باشید. کودک آینه تمام‌نمای رفتارهای اطرافیان و به‌خصوص خانواده‌اش است. وقتی کودک والدین خود را می‌زند درواقع از یک نفر این کار را یاد گرفته است. آن‌یک نفر می‌تواند مادرش، پدرش و یا اطرافیان او باشند. وقتی والدین نتوانند در لحظه خشم خودشان را کنترل کنند، کودک این رفتار را دیده و در شرایط مشابه، همین واکنش را نشان می‌دهد.

به محتوای ابزار سرگرمی فرزندان تان را بررسی کنید

محتوای فیلم، بازی، داستان و... را موردتوجه قرار دهید. در قصه‌ها و نمایش‌های شما و اطرافیان نباید از خشم و کتک کاری استفاده شود باید رفتارهای محبت‌آمیز و نرم را در بازی‌ها و قصه‌ها و برنامه‌های کودک و بازی کودکان در مدها برجسته کنید. برای این منظور از رفتارهای خوب و اجتماعی‌اش عکس و فیلم بگیرید و با لبخند آن و نشان دادنش آنها را تقویت کنید.

به کودک کمک کنید احساسات خود را بیان کند

زمانی که کودک اقدام به کتک زدن می‌کند درواقع نتوانسته احساسی ناشی از نرسیدن به خواسته‌اش را ابراز کند، بنابراین این‌گونه هیجانات درونی خود را تخلیه

می‌کند. مادر یا پدر می‌توانند با کتاب خواندن و یا بازی‌های این آموزش را به کودک خود بدهند که کودک در مواقع مختلف احساس خود را به اطرافیانش بگوید تا احساس بهتری داشته باشد.

وضع کردن قوانین

باید در خانه و بین اعضای خانواده قوانینی بگذارید و مشخص کنید که کودک حق انجام هرگونه رفتاری که از نظر شما مناسب و درست نباشد را ندارد و در غیر این صورت از علائقش محروم می‌شود. زمانی که کودک (کتک زدن) با جدیت به کودک گوشزد کنیم که رفتارش مناسب نبوده و نباید تکرار کند.

از امرونهی کردن زیاد بپرهیزید

امرونهی کردن‌های زیاد و دستورها و سخت‌گیری‌ها کودک را عصبی و خشمگین می‌کند و می‌تواند زمینه‌ساز وسواس شود. اجازه دهید وقت تاجایی که به خود و دیگران آسیبی نمی‌رساند بازی و شادی کند و تکلف‌ها و محدودیت‌های اضافی را حذف کنید.

به نیازهای عاطفی او توجه کنید

گاهی کودک برای جلب توجه و زمانی به خاطر حسادت این کار را می‌کند نیازهای او را به‌طور متعادل ارضا کنید و با رفتارهای خود مثلاً با کودک دیگر و... حسادت کودک را تحریک نکنید.

نگذارید از خجالت کشیدن شما سوءاستفاده کند

ترک کردن محیط با جدیت و بدون پرخاش توسط والدین، اولین راهکار مقابله با این رفتار کودک است و سپس به آرامی بگویید تا زمانی که این‌طور رفتار می‌کند، خواسته‌اش را اجابت نخواهید کرد و

زدن والدینش می‌کند باید آرامش خود را حفظ کنید تا بتوانید با کودک به‌درستی برخورد کنید. اگر نتوانید آرام باشید و با پرخاشگری با کودک برخورد کنید، نتیجه عکس خواهید گرفت.

گفت‌وگوی صمیمانه

یک گفت‌وگوی صمیمانه با فرزندان تان درباره آسیب‌های رفتارش و ابراز نگرانی و ناراحتی شما از این کار ناپسند، همچنین تشبیه به معنای محروم و تشویق کردن او درباره موضوعاتی که دوست دارد نیز نقش بزرگی در کاهش رفتارهای ناشایست کودک ازجمله کتک زدن والدین دارد.

روش‌های انصراف توجه را امتحان کنید

گاهی کودک شما متوجه تذکر، نصیحت و خشم و تهدید شما نمی‌شود. با روش‌های انصراف توجه که کودک متوجه نمی‌شود.

بازی، نشان دادن وسایل جذاب از نظر او و... ذهن کودک را از رفتارهای تهاجمی به امور خوشایند جلب کنید.

از متخصص کمک بگیرید

این روش‌های را با صبر و حوصله و مشورت با خان‌های باتجربه انجام دهید اگر مشکل ادامه داشت به‌طور حضوری از روان‌شناس بالینی کودک کمک بگیرید.

